
        

    Pac-tra (Czech), s.r.o.  
         Hnojník 408, 739 53 
 
 
 

 

1 

 

 

Zadávací dokumentace k výběrovému řízení 

 

k zakázce s názvem: 

 „ Vzdělávání v Pac-tra“ 

 

týkající se projektu:  

„Efektivní zvyšování adaptability a konkurenceschopnosti 

zaměstnanců Pac-tra (Czech), s.r.o. a pac-tra Logistics (Czech), 

s.r.o.“ 

 

Registrační číslo projektu: CZ.1.04/1.1.02/35.01479 

 

 
 
 
 
 
Zadávací řízení se řídí Metodickým pokynem pro zadávání zakázek v OP 
LZZ ve verzi 1.3 ze dne 15. 10. 2009, na zadávací řízení se neaplikují 
ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách . 
 

 

 

 

 

 

 



        

    Pac-tra (Czech), s.r.o.  
         Hnojník 408, 739 53 
 
 
 

 

2 

Obsah 
 
 

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE ..................................................................................... 3 

2 PŘEDMĚT ZAKÁZKY............................................................................................................................ 3 

2.1 DÉLKA TRVÁNÍ ZAKÁZKY, MÍSTO REALIZACE ZAKÁZKY  A JEJÍ PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA.......... 4 
2.2 STRUČNÉ PŘIBLÍŽENÍ JEDNOTLIVÝCH VZDĚLÁVACÍCH MODULŮ....................................................... 4 

3 POŽADAVKY NA SPLN ĚNÍ KVALIFIKACE....................................................................................... 5 

3.1 ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY ........................................................................................... 5 
3.2 PROFESNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY............................................................................................ 6 
3.3 TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY ......................................................................................... 6 

4 HODNOTÍCÍ KRITÉRIA .......................................................................................................................... 6 

5 POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY.................... ................................................................... 8 

5.1 ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ........................................................................................................................ 9 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        

    Pac-tra (Czech), s.r.o.  
         Hnojník 408, 739 53 
 
 
 

 

3 

1 Identifikační údaje zadavatele 
 

Zadavatel:     Pac-tra (Czech), s.r.o. 

Právní forma:   Společnost s ručením omezeným 

IČ; DIČ:     27597253; CZ27597253 

Oficiální adresa zadavatele:  Záhřebská 244/25, Praha 2, 120 00 

Kontakt. adresa zadavatele: Hnojník 408, 739 53 

Hl. kontaktní osoba:   Ing. Josef Šťastný; HR manažer, zmocněnec 

Tel. Kontakt:    +420 739 333 472 

Kontaktní e-mail:   stastny@pac-tra.com 

 

2 Předmět zakázky 
 

Předmětem tohoto výběrového řízení je nalezení nejvhodnějšího 

dodavatele vzdělávacích služeb, včetně poskytnutí školících prostor pro 

společnost Pac-tra (Czech), s.r.o. a její projekt. Vybraný dodavatel bude 

pro zadavatele zajišťovat vzdělávací kurzy z oblasti IT dovedností, 

jazykových dovedností a měkkých dovedností. Kurzy budou připraveny 

„na míru jejich účastníkům“. Ke klasické formě kurzů zadavatel požaduje 

zajištění webového interaktivního nástroje, který bude doplňovat 

prezenční trénink (uživatel bude pracovat s PC připojeným k internetu - na 

internetové adrese virtuální třídy se přihlásí pomocí přihlašovacího jména 

a klíče pro přístup do třídy). Dodavatel bude u všech školení sledovat a 

vyhodnocovat účast zaměstnanců Pac-tra (Czech), s.r.o. na výuce 

prostřednictvím prezenčních listin a hodnotících dotazníků, dle pravidel OP 

LZZ. Dodavatel bude smluvně vázán na archivaci dokumentů a účetních 

dokladů v souladu s pravidly OP LZZ. 

 



        

    Pac-tra (Czech), s.r.o.  
         Hnojník 408, 739 53 
 
 
 

 

4 

2.1 Délka trvání zakázky, místo realizace zakázky  a její  
       předpokládaná hodnota 
 

Vzdělávací kurzy tohoto vzdělávacího projektu budou probíhat 

v termínu: březen 2011 - říjen 2012.  

Předpokládaná hodnota zakázky je 1 422 540 Kč bez DPH včetně 

salonků (školících prostor). 

   

2.2 Stručné přiblížení jednotlivých vzdělávacích modulů 

 

Jednotlivé kurzy budou probíhat buď ve vlastních prostorách 

společnosti, nebo v prostorách dodavatele vzdělávacích služeb. Vše bude 

záležet na individuální domluvě mezi společností Pac-tra (Czech), s.r.o. a 

dodavatelem vzdělávacích služeb. 

 

Zaměstnanci společnosti se budou účastnit kurzů: 

� Angličtina 

� Vnitrofiremní komunikace 

� Právní povědomí 

� Jak dobře vést lidi 

� Time management 

� Komunikace v obtížných situacích 

� Zvládání stresových situacích 

� Asertivita 

� Škola mistrů 

� MS Word 

� MS Excel 

 

 



        

    Pac-tra (Czech), s.r.o.  
         Hnojník 408, 739 53 
 
 
 

 

5 

Název kurzu 
Celkový 

počet osob 
Počet 
skupin 

Počet osob 
ve skupině 

Délka 
kurzu 
(dny) 

Celkem 
dnů 

Měkké dovednosti 117 osob           

Vnitrofiremní komunikace 117 9 13 1 9 
Právní povědomí 117 9 13 1 9 
Měkké dovednosti 20 osob           
Jak dobře vést lidi, ENVI, RP 20 2 10 2 4 
Time management 20 2 10 1 2 
Komunikace v obtížných 
situacích 20 2 10 2 4 
Zvládnutí stresových situací 20 2 10 1 2 
Asertivita 20 2 10 2 4 
Škola mistrů 20 2 10 2 4 
Vzdělávání v IT 
dovednostech 40 osob           
MS Word 40 4 10 2 8 
MS Excel 40 4 10 2 8 

Jazykové vzdělání Celkový 
počet osob 

Počet 
skupin 

Proškolených 
hodin  

Hod./týden Roky 

Angličtina 40 6 756 2 1,5 

 

3 Požadavky na spln ění kvalifikace  
 

3.1 Základní kvalifikační předpoklady 

Základní kvalifikační předpoklady předloží uchazeč v rozsahu, jak 

stanovuje zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve zněních 

pozdějších předpisů, ustanovením §53. Splnění jednotlivých základních 

kvalifikačních předpokladů prokazuje uchazeč předložením čestného 

prohlášení. Čestné prohlášení musí být vlastnoručně podepsáno osobou, 

která je oprávněna jednat jménem uchazeče. 

 

 

 



        

    Pac-tra (Czech), s.r.o.  
         Hnojník 408, 739 53 
 
 
 

 

6 

3.2 Profesní kvalifikační předpoklady 

 

� Výpis z obchodního rejstříku, nebo výpis z jiné obdobné evidence, ve 

které je uchazeč veden, ne starší 90 dnů. 

� Doložení dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních 

předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky, zejména 

doklad prokazující  příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 

3.3 Technické kvalifikační předpoklady 
 

� 3 referenční dopisy na realizaci obdobné vzdělávací zakázky, 

přičemž každý musí být v objemu minimálně 1 mil. Kč. Uchazeč dále 

uvede kontakt pro ověření reference. 

� Profesní CV lektorů s délkou praxe delší než 2 roky - a to min. 3  

profesní CV lektorů pro IT dovednosti, min. 3 profesní CV lektorů 

pro Anglický jazyk (zaměření obchodní angličtina),  min. 3 profesní 

CV lektorů pro zajištění měkkých dovedností. 

 

4 Hodnotící kritéria 
 
Pro hodnocení jednotlivých nabídek společnost Pac-tra (Czech) s.r.o. 

stanovuje níže uvedena kritéria: 

 

� Nabídková cena (váhá tohoto kritéria je stanovena na 20 %) 

 

%**100 vváha
nabídkyhodnocenécena

cenanejnižší
 

 

 



        

    Pac-tra (Czech), s.r.o.  
         Hnojník 408, 739 53 
 
 
 

 

7 

� Úroveň seminářů (váha tohoto kritéria je stanovena na 30 %) 

Hodnotit se bude úroveň seminářů. Pro toto námi stanovené 

kritérium bude bodové hodnocení v rozsahu 1 – 100 bodů. Nejlepší a 

nejvýhodnější nabídka pro naši společnost bude ohodnocena 

hodnotou 100 bodů. Přičemž přesného a konečného hodnocení bude 

dosaženo výpočtem: násobek počtu získaných bodů x příslušná váha 

vyjádřena v procentech. 

 

� Flexibilita dodavatele služeb (váha tohoto kritéria je stanovena 

na 20 %) 

Obsahovou náplní tohoto kritéria je především možnost přesunu 

naplánovaných seminářů na jiný termín, důvodem je to, že naše 

společnost realizuje on-line objednávky pro společnost Hyundai 

Motor Manufacturing  Czech, s.r.o. Proto se může stát, že se 

zaměstnanci z pracovních důvodů nebudou moci ve stanoveném 

termínu dostavit na školení, které se následně bude muset 

přesunout na jiný termín. Pro toto námi stanovené kritérium bude 

bodové hodnocení v rozsahu 1 – 100 bodů. Nejlepší a nejvýhodnější 

nabídka pro naši společnost bude ohodnocena hodnotou 100 bodů. 

Přičemž přesného a konečného hodnocení bude dosaženo výpočtem: 

násobek počtu získaných bodů x příslušná váha vyjádřena 

v procentech. 

 

� Obsahová náplň seminářů (váhá tohoto kritéria je stanovena na 

30%). Jelikož má naše společnost specifickou strukturu a 

vnitropodnikovou komunikaci je pro nás velice důležité, aby byly 

semináře přímo zaměřeny na naši společnost, včetně příkladů 

z praxe a případových studií. Taktéž je pro nás velice důležité využití 



        

    Pac-tra (Czech), s.r.o.  
         Hnojník 408, 739 53 
 
 
 

 

8 

získaných znalostí a dovedností z těchto seminářů ve společnosti 

Pac-tra (Czech) s.r.o. 

 

 

Hodnotící kritéria jsou subjektivní a budou hodnoceny 

v závislosti na pořadí nabídek (dle níže uvedeného vzorce). 

 

procentechvváha
nabídeketpočcelkový

nabídkydíapoř ∗






 −− 1
1

 

 

5  Požadavky na zpracování nabídky 
 

� Uchazeč musí nabídku předložit v českém jazyce a v písemné 

podobě (včetně podpisu osoby oprávněné jednat jménem 

uchazeče). 

� Její součástí bude podepsaný návrh smlouvy. 

� Nabídka musí být předložena ve dvou vyhotoveních (v originále a 

jeho jedné kopii). 

� Dodržena musí být také vysoká kvalita výtisku. 

� Všechny listy nabídky musí byt označeny číslem. 

� Velice důležité je, aby nabídka byla určitým způsobem zajištěna 

proti manipulaci s jejími listy.  

� Nabídka bude uložena v zabezpečené obálce s nápisem 

„NEOTEVÍRAT“ s označením Výběrové řízení, dále budou 

uvedeny identifikační údaje uchazeče a zadavatele. 

� Místo pro podání nabídek: Hnojník 408, 739 53 

� Lhůta pro podání nabídek: 14. 2. 2011, 11:00 



        

    Pac-tra (Czech), s.r.o.  
         Hnojník 408, 739 53 
 
 
 

 

9 

5.1 Závěrečná ujednání 
 

� Zadavatel si vyhrazuje právo obdržené nabídky do výběrového řízení 

uchazečům nevracet. 

� Variantní řešení nabídky není přípustné. 

� Dotaz k zadávací dokumentaci je možné podat prokazatelnou 

formou písemně dopisem nebo prostřednictvím elektronické pošty 

na adresu / e-mailovou adresu kontaktní osoby.  

� Vybraný dodavatel je povinen umožnit osobám oprávněným k 

výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést 

kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu 

danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 

Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, v platném znění). 

� Zadavatel nebude uchazečům hradit žádné náklady spojené s účastí 

v zadávacím řízení a  v souvislosti s zadávacím řízením. Veškeré 

náklady vzniklé uchazečům zadávacího řízení tímto zadávacím řízení 

a v souvislosti s ním nesou uchazeči sami. 

 

V Hnojníku, 27. 1. 2011 

 

 

 

………………………………………. 

     Ing. Josef Šťastný 


